Директору ГБОУ СОШ №1360

Синченко Л.А.
_________________________________________

_________________________________________,

(Фамилия, имя, отчество заявителя)
проживающего (ей) по адресу: ______________

_________________________________________

_________________________________________,

(Полный почтовый адрес)
контактный телефон: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего / мою     сына /дочь (опекаемого, воспитанника)

___________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество ребенка)
в 7 класс Вашего учреждения. С Положением о порядке приёма детей в  кадетский класс ознакомлен (а). Пакет документов прилагаю.

__________________

(Подпись заявителя)
«___» _____________2014 г.